
Saltängen grundades i Norrköping 
år 1950 och anlitas idag av Sveriges 
ledande industri- och byggföretag. Vår 
unika arbetsmetod från inspektion 
till revision innebär att vi tar ett 
helhetsansvar för den föreslagna 
och levererade lösningen. Struktur, 
kapacitet och kompetens gör oss till en 
komplett projektpartner inom våra fem 
affärsområden. 

• Energi & Process
• Tillveringkningsindustri
• Anläggningsindustri
• Bygg & Smide
• Industrirör
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Huvudkontor och kontakt: 
Saltängens Mekaniska Verkstad AB
Järngatan 25, 602 23 Norrköping
Tel växel: 011-36 11 40
E-post: info@saltangen.se
www.saltangen.se

Full fart på verksamheten!
Vi på Saltängen vill börja med och önska alla semesterfirare välkomna tillbaka till 
arbetet, vi hoppas alla haft en bra semester. Nedan följer några rykande färska nyheter 
från oss på Saltängen.

Full fart på panngruppen!
Saltängen har full fart på pannsidan under sommaren. Vi genomför många projekt 
hos kunder runt om i hela Sverige. Bland annat ska vi byta två konvektioner och 
ekonomizers, reparera panelväggar, samlingslådor och slittuber.

I ett av projekten utnyttjar vi vår breda kompetens genom att kombinera vår kunskap 
inom pannor och industrirör. I projektet bytte vi rörsystem till bottenblåsaren. Vår 
breda kompetens gör att kunden bara behöver en kontakt, det innebär att kunden 
minskar det interna arbete vilket resulterar i både tids- och resursbesparing.

”Riktigt roligt med bra beläggning på pannsidan, många olika projekt i varierande 
storlekar. Kul att vi kan ta vara på vår breda kompetens och kunskap för att lösa kunders 
problem. Jag är övertygad om att vi kan hjälpa fler kunder att minska det interna 
arbetet genom att ta ett helhetsansvar.” – Göran Jonsson, projektledare pannor.

Linda tar nästa kliv på sin Saltängenresa!
Största anledningen till Saltängens framgång de senaste 10 åren är vår engagerade 
personal. För oss som företag är det otroligt viktigt att se individen. Där individen själv 
får påverka sin egna utveckling och därmed sin resa.

Linda kom till Saltängen 2019. Innan dess hade hon både arbetat som svetsare och 
varit lärare inom rörsvets. När hon började på Saltängen ville hon lära sig byggsmide, 
vilket hon gjorde tack vare sitt engagemang och nyfikenhet och sina kollegor som var 
villiga att lära ut. När vi nu sökte en ny platsansvarig för röretableringen på Billerud i 
Skärblacka passade hennes profil perfekt för jobbet. Det innebar att vi kunde göra en 
internrekrytering, vilket vi både är stolta och glada för.

Är du vår nästa medarbetare? 
Saltängen har under det senaste året gjort en nysatsning på vår verkstad. Detta för att 
möta upp en större efterfrågan på verkstadstjänster som exempelvis renovering och 
nytillverkning. En av våra nya medarbetare, Jakob Gardeving, började hos oss under 
hösten 2022 och är idag fastanställd. Jakob är en glad, engagerad och framåtsträvande 
person som gillar nya utmaningar. Idag driver han större smidesprojekt i både 
verkstaden och ute på site. En typisk Saltängare som varje dag bidrar med både kunskap 
och energi till sina medarbetare.

Nu söker Jakob och resten av verkstadsgänget nya medarbetare som vill vara med 
och påverka Saltängens framtida framgång. Vi söker medarbetare till vår plåt- och 
maskinverkstad samt montageledare på site. Vill du vara med på vår resa tillsammans 
med ett sammansvetsat gäng? Låter någon av ovanstående tjänster intressant skicka in 
ditt CV till info@saltangen.se så återkommer vi till dig.


